

**Varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa oleva työsuhde**

Varhaiskasvatuslaki 540/2018 määrittelee päiväkodin henkilömitoituksen ja rakenteen. Päiväkoti Syke haki viime keväänä 2024 varhaiskasvatuksen opettajaa, mutta ei saanut yhtään pätevää hakijaa ko. toimeen. Toimi täytettiin väliaikaisella työntekijällä 31.5.2025 asti. Yksikkö pyytää täyttölupaa varhaiskasvatuksen opettajan vakinaiseen tehtävään 1.6.2025 alkaen.

**Päätös** Päätän hyväksyä Sysmän päiväkotia Sykkeen täyttölupaa varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen.

**Peruste** Talousarvion täyttöönpäätös-ohje, khall 13.1.2025 § 9

**Täytäntöönpano**

24.03.2025

Peltonen Lasse  
Vt. kunnanjohtaja

Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.  
(Laki vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä luottamuspalveluista 617/2009)

**Jakelu**

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 24.3.2025.

Päätöstä koskeva ote on lähetetty asianosaisille sähköpostilla 24.3.2025.

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Sysmän kunta  
Kunnanhallitus  
Valittulantie 5  
19700 Sysmä  
kirjaamo@sysma.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Sysmän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan
- asiakirjat, joihin vedotaan